
2021 年 9月 

お客様各位 

 

株式会社東通インタ―ナショナル 
東京都千代田区九段北2-3-6 

TEL：03-5860-1911 FAX：03-5860-1912 
https://www.totsu-int.co.jp 

  
 

Renegade Labs Inc.社との代理店契約解消のご案内 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、Renegade Labs Inc.社と以下の経緯により代理店契約を解消することになりましたのでご連絡致します。 
つきましては、今後のサポートにつきましても下記に記載の窓口までコンタクト頂きたく、 何卒よろしくお願い申し上げ 
ます。 
                                                                敬具 
 

記 
 
1. 代理店契約解消の経緯 

Renegade Labs Inc.社は2020年12月31日付けにて既存ビジネスを終息し、  
新にMr. Kirk Bradfordの個人事業としてRenegade Labsを2021年1月1日付けにて設立し、 
Renegade Labs Inc.社の終息品と既製品のM3Gの販売に特化していることを確認しました。 
弊社はRenegade Labs Inc.社と代理店契約を締結しましたが、Renegade Labs Inc.社がビジネスを終息したこと
により、現時点ではRenegade Labs Inc.社との代理店契約は有効ではない状態となっています。 
この状況下、Mr. Kirk Bradfordの個人事業としてRenegade Labsとの取引継続も検討しましたが、 
ビジネスの拡大が難しいと判断し、Mr. Kirk Bradford と合意のもと、Renegade Labsとの取引についても 
終息の判断に至りました。 
現時点においては、Renegade Labs Inc.社のホームページから弊社は代理店として削除されています。 
 

２．今後のサポートについて 
   今後のサポートについては、Mr. Kirk Bradfordと確認の上、下記まで直接コンタクトの程お願い申し上げます。 
   ・サポート窓口 
   https://www.renegadelabs.com/support/support.html 
   英語のみとなります。 
   ・Mr. Kirk Bradfordと直接コンタクトをご要望の場合は、下記までお願い致します。 
   kirk@renegadelabs.com 
 

以上、ご不明な点や質問等ございましたら、弊社営業部（直通:03-5860-1911）までご連絡願います。 

 


